

Live Culture ApS

Ørbækvej 350, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 24 24 40 32

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. marts 2023

Enrico Malmkvist Augustinus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Live Culture ApS Ørbækvej 350 5220 Odense SØ Hjemmeside: www.liveculture.dk CVR-nr.: 24 24 40 32 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 28. september 1999 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Enrico Malmkvist Augustinus, formand Freddy Larsen Kristian Riis Erik Laumand
Direktion	Jacob Bak Holst
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet 3C Holding 2021 ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Odense Sport & Event A/S, Ørbækvej 350, 5220 Odense SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive virksomhed indenfor afholdelse af koncerter og standup shows, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på t.kr. 947 mod et overskud efter skat på t.kr. 949 i 2021, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 932 mod en positiv egenkapital på t.kr. 14 i 2021.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende. Grundet Covid-19 er mange koncerter blevet overflyttet til 2022, hvilket gav et meget sammenpresset program i branchen, som medførte et vigende billetsalg pr. arrangement.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer at virksomheden i 2023 leverer et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	2	1.993.793	4.211
Personaleomkostninger	3	-3.094.758	-2.854
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.100.965	1.357
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-272.350	-279
Resultat før finansielle poster		-1.373.315	1.078
Finansielle indtægter	4	197.199	160
Finansielle omkostninger		-34.923	-19
Resultat før skat		-1.211.039	1.219
Skat af årets resultat	5	264.277	-270
Årets resultat		-946.762	949
Overført resultat		-946.762	949
		-946.762	949

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Goodwill		1.248.330	1.511
Immaterielle anlægsaktiver	6	1.248.330	1.511
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	0	0
Indretning af lejede lokaler	7	77.738	89
Materielle anlægsaktiver		77.738	89
Anlægsaktiver i alt		1.326.068	1.600
Færdigvarer og handelsvarer		200.211	98
Varebeholdninger		200.211	98
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		677.096	1.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.648.086	9.944
Andre tilgodehavender		30.640	6
Udskudt skatteaktiv		219.462	0
Periodeafgrænsningsposter		673.027	362
Tilgodehavender		9.248.311	11.407
Likvide beholdninger		9.974	340
Omsætningsaktiver i alt		9.458.496	11.845
Aktiver i alt		10.784.564	13.445

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		201.000	201
Overført resultat		-1.133.126	-187
Egenkapital		-932.126	14
Hensættelse til udskudt skat		0	45
Hensatte forpligtelser i alt		0	45
Anden gæld		153.255	265
Langfristede gældsforpligtelser	8	153.255	265
Kreditinstitutter		563.436	32
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.230.284	3.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.315	2.243
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	88
Anden gæld		6.220.400	6.987
Periodeafgrænsningsposter		375.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		11.563.435	13.121
Gældsforpligtelser i alt		11.716.690	13.386
Passiver i alt		10.784.564	13.445
Kapital og likviditet	1		
Andre driftsindtægter	2		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	201.000	-186.364	14.636
Årets resultat	0	-946.762	-946.762
Egenkapital 31. december	201.000	-1.133.126	-932.126

Noter

1 Kapital og likviditet

Ledelsen forventer positiv indtjening det kommende år, og det er samtidig ledelsens vurdering at selskabet fortsat kan overholde selskabets betalingsbetingelser i takt med at de forfalder.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring gældende frem til 31. december 2023.

	2022 kr.	2021 t.kr.
2 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom væsentlige beløb af engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.		
Andre driftsindtægter		
Andre driftsindtægter (Kompensationer som følge af COVID19-restriktioner)	74.312	2.090
	74.312	2.090
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.805.688	2.638
Pensioner	135.483	97
Andre omkostninger til social sikring	40.316	47
Andre personaleomkostninger	113.271	72
	3.094.758	2.854
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	197.199	160
	197.199	160

Noter

	2022	2021
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-264.282	212
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-30
Sambeskatningsbidrag	5	88
	-264.277	270

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris 1. januar	2.619.826
Kostpris 31. december	2.619.826
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.109.496
Årets afskrivninger	262.000
Af- og nedskrivninger 31. december	1.371.496
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.248.330

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler	I alt
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	568.191	103.573	671.764
Kostpris 31. december	568.191	103.573	671.764
Af- og nedskrivninger 1. januar	568.191	15.485	583.676
Årets afskrivninger	0	10.350	10.350
Af- og nedskrivninger 31. december	568.191	25.835	594.026
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	77.738	77.738

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	265.411	153.255	0	153.255
	265.411	153.255	0	153.255

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3C Holding 2021 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
